
1e wijziging op de Legesverordening 2018, gemeente Delfzijl

Burgemeester en wethouders van de gemeente Delfzijl;

 

gezien de Staatscourant van 13 december 2017, nr. 71532;

 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2018, welke is vastgesteld door de raad van Delfzijl in de

vergadering van 30 november 2017;

 

besluit vast te stellen de:

 

1
e
 wijziging op de Legesverordening 2018

 

Artikel I
Het tarief genoemd in artikel 1.3.1. van de Tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2018 te

wijzigen in € 39,45.

Artikel  II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van ingang

van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Delfzijl van 2

januari 2018.

 

 

 

Burgemeester

(G.  Beukema)

Secretaris

(P.  Leeuw)

Nr. 15835

GEMEENTEBLAD 25 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delfzijl

Gemeenteblad 2018 nr. 15835 25 januari 20181


